Através do presente ADITIVO, ficam alteradas as cláusulas II e
III  do  contrato  celebrado  para  o  período  de  07.11.2024  a
07.03.2025,  ficando  as  demais  cláusulas  inalteradas,  que
passam a vigorar nos seguintes termos.

CLAUSULA II – O valor global pelos serviços, objeto do contrato, é
de R$ 19.120,97 (dezenove mil cento e vinte reais e noventa e sete
centavos), dividido em 10 (dez) parcelas mensais de R$ 1.738,27
(um mil setecentos e trinta e oito reais e vinte e sete centavos), a
ser pago até o último dia útil de cada mês de vigência, além da 11ª
(décima primeira) parcela de igual valor que será paga no mês de
dezembro do último mês de vigência contratual.

CLAUSULA III - O presente contrato tem vigência no período de